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 Månadsbrev nr 11, april 2025 
  
  
Nästa möte Måndagen den 12 maj kl 13.00. 

  

Plats  Besöka sjukhushästen och hans vänner i ridhuset vid Sparreholms slott. 
Louise Chatteli kommer berätta för oss vilken verksamhet hon bedriver. Ta 
på er varma kläder då det kan vara kyligt i ridhuset. 

  

Måltid Efter besöket på ridhuset åker vi till, Alla Tiders Skebo i Skebokvarn där vi 
kommer äta lunch. Vi kan välja på två rätter, antingen kallrökt lax och 
potatissallad eller rostbiff och potatissallad. Kaffe och kaka ingår. Meddela vid 
anmälan vilken mat du väljer.  

  

Kostnad  Medlemmar 200 kr och gäster 250 kr.  

  

Insamling till Sjukhushästen 

  

Färdsätt vid 
utflykten 

Buss kommer avgå den 12 maj  kl 13.00 från Resecentrum (torgsidan) i 
Katrineholm. Vi beräknar  vara åter i Katrineholm vid 17.00-tiden. Meddela 
vid anmälan om du tar egen bil.   

  

Anmälan Senast onsdagen den 7 maj till Inger Kylestorp, mejl kylinger@hotmail.com 
eller SMS 0709 390 395. Eventuella  allergier eller andra matpreferenser 
anges vid anmälan.  

 
Betalning 

 
Senast onsdagen den 7 maj till Bg 899-0434 eller swish till 123 331 1503. 
Man kan även med fördel betala till insamlingen i förväg. Observera att 
betalning inte gäller som anmälan och att anmälan är bindande.  
 

 Vi hälsar er hjärtligt välkomna. 
 
Gäster är givetvis mycket välkomna.  

  

IW-lunch Nästa IW-lunch är onsdagen den 7 maj kl. 13.00 på Fotografens. Ingen 
anmälan. 

  

 I mitt förra månadsbrev skrev jag att våren kommit men nu börjarar jag tvivla. 
När jag ser väderleksrapporten varnas det både för snöblandat regn och 
frost. En sak är vi i alla fall säkra på, det blir bättre. Den här tiden ordnas det 
konstrundor runt om i Sverige. Det är i alla fall ett vårtecken, jag var på 
konstrunda i Västergötland och det var allt från tavlor till hemstickade tröjor. 
Det finns så många duktiga personer där ute.  
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 Måndagen den 7 april hade vi vårt förra månadsmöte på Statt. Vi var 23 
personer som träffades och åt lunch. Vår president, Margareta Palmgren,  
hälsade alla välkomna. Dagens föredragshållare var säkerhetschefen i 
Katrineholms kommun, Tomas Plantin.  

  

 Plantin berättade om sitt uppdrag i kommunen. Berättade om kommunplanen 
som gäller Trygghet och Framtidstro som fastställdes 2023 och sträcker sig 
fram till 2026. Samverkan ska vara ledordet och alla goda krafter behöver 
arbeta tillsammans för att skapa en kommun fri från våld.  
Samhället behöver stå enat mot kriminalitet och insatserna för att få bort 
unga från kriminella miljöer och motverka drogkriminalitet behöver 
intensifieras. Vi ska arbeta brottsförebyggande för att öka tryggheten och 
säkerheten och för att skapa den bästa platsen för människor och företag att 
växa på.   
 
Kommunalt säkerhetsarbete består av 1. Beredskap och Totalförsvar, 
exempelvis vilka som hotar oss. Social oro, vem tjänar på det? Jo 
motståndarna.  2.  Brottsförebyggande Arbete, arbeta tillsammans med andra 
aktörer i samhället exempelvis polisen 3. Skydd mot olyckor, exempelvis 
förebygga fallolyckor 4. Internt skydd, kan vara arbetsmiljö, försäkringsskydd, 
skydda olika områden.  
 
Plantin visade också hur ett systematiskt och kunskapsbaserat 
brottsförebyggandearbete går till: 

1. Kartläggning, Gemensamma lägesbilder.  
2. Analys, Vad, var, när, varför vilka problembilder? vilka insatser 

behövs, var och när? 
3. Insatser, Samordning av förebyggande insatser. Dokumentation av 

insatserna, möjliggör utvärdering 
4. Uppföljning, Minskar problemen där insatser satts in? 
5. Återkoppling, Veckolägesbilder och annan viktig återkoppling om 

resultat. . 
 Effektiv Samordning för Trygghet 

Lokala problembilder kräver lokala gemensamma lösningar. 
Trygghetssamverkan innebär ett gemensamt ansvar för att det ska vara 
tryggt och säkert att leva och verka i Katrineholms kommun.  

  

 Berättade också om Trygghetsvärdarnas viktiga arbete i kommunen som  
arbetar med  barn och unga. Kommunen har två bilar som åker runt i 
kommunen där det är problem. Sekretess är ett problem men blir bättre. 
Danmark arbetar på ett annat sätt och kommer in tidigt med stödinsatser. När 
det gäller brott minskar villainbrotten, bedrägerier ökar även nationellt 
 
Plantin skickade över de bilder han visade på mötet och jag har sedan försökt 
göra ett sammandrag. Hans föredrag var mycket givande och intressant.  
 
Kerstin Edvardsson 

        


